

執 行 年 度	令和 7 年度
工 事 名	いわき湯本温泉第 1 配湯所外配湯設備改修工事
変 更 回 数	
単 価 適 用 年 月 日	令和07年09月15日 建築
歩 掛 適 用 年 月 日	令和07年09月15日 建築
機 損 適 用 年 月 日	令和07年01月 公共機械損料A地区
単 価 地 区	地区U
諸経費年度／工種区分	建築 令和6年度 機械設備工事
共通仮設費 算出区分	
現場環境改善費計上費目	
現場管理費 算出区分	
冬 期 補 正	
一般管理費 算出区分	35%を超える場合
契約保証費 算出区分	発注者が金銭的保証を必要とする場合

総括表						
費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
工事費	1	式		29,612,000	H00100	
本工事費	1	式		29,612,000	H00200	
機械設備工事01	1	式		29,612,000	K0001	
合計				29,612,000	Q00001	

いわき市

本工事費内訳書						
費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
直接工事費	1	式		19,730,267	P10000	
共通費				7,189,858	Q	
工事価格	1	式		26,920,000	H00400	
消費税等相当額 26,920,000*10.00%	1	式		2,692,000	Q00401	
合計				29,612,000	Q00402	
純工事費	1	式		20,440,898	H40600	

いわき市

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
直接工事費						
機械設備工事(改修)	1	式		19,730,267	P10006	処: 367,000
直接工事費計	1	式		19,730,267	P10000	

いわき市

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通費						
共通仮設費						
機械設備工事(改修)	1	式		710,631	H4080306	
一般工事 19,363,267*3.67%	1	式		710,631	Q011095016	
率対象19,363,267 3.67%	1	式		710,631		
共通仮設費計	1	式		710,631	H03701	

いわき市

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
直接工事費						
機械設備工事(改修)					P10006	
第1配湯所配湯設備改修	1	式		19,730,267		処: 367,000
第2配湯所配湯設備改修	1	式		10,413,223	M0001 明 1 号	処: 188,000
	1	式		9,317,044	M0002 明 2 号	処: 179,000
直接工事費計 機械設備工事(改修)				19,730,267	P0000001	

いわき市

諸 経 費 計 算 確 認 書	
名 称	式
<< 設定情報 >>	
<第1工区>	
諸経費名	建築 令和6年度
<< 機械設備工事 >>	
【 共通仮設費 】	
<第1工区>	
機械設備工事(改修) 直接工事費	19,730,267
機械設備工事(改修) 直接工事費内処分費	367,000
経費 機械設備工事(改修) 一般工事	710,631 = 19,363,267*3.67%
【 現場管理費 】	
<第1工区>	
純工事費	20,440,898
機械設備工事(改修) 直接工事費	19,730,267
機械設備工事(改修) 共通仮設費率分 一般工事	710,631
経費 機械設備工事(改修) 一般工事	3,179,705 = 20,073,898*15.84%
【 一般管理費 】	
<第1工区>	
工事原価	23,620,603
その他の対象額	0
一般管理費対象外	0
全ての間接費の対象外	0
諸経費加算額	9,448 = 23,620,603 * 0.04%
経費	3,304,522 = 23,620,603 * 13.95% + 9,448
調整額	5,000 = 26,925,000 - 26,920,000
計上額	3,299,522 = 3,304,522 - 5,000

いわき市

諸 経 費 計 算 表				
名 称	全 体			
直接工事費	19,730,267			
共通費	7,189,858			
工事価格	26,920,000			
消費税等相当額	2,692,000			
合計	29,612,000			
純工事費	20,440,898			
機械設備工事(新営・増築)	0			
機械設備工事(改修)	19,730,267			
建築工事(新営・増築)	0			
建築工事(改修)	0			
電気設備工事(新営・増築)	0			
電気設備工事(改修)	0			
テレビ電波障害防除設備工事	0			
昇降機設備工事	0			
機械設備工事(新営・増築)	0			

いわき市

諸 経 費 計 算 表				
名 称	全 体			
機械設備工事(新営・増築)	0			
機械設備工事(改修)	710,691			
機械設備工事(改修)	0			
建築工事(新営・増築)	0			
建築工事(新営・増築)	0			
建築工事(改修)	0			
建築工事(改修)	0			
電気設備工事(新営・増築)	0			
電気設備工事(新営・増築)	0			
電気設備工事(改修)	0			
電気設備工事(改修)	0			
テレビ電波障害防除設備工事	0			
テレビ電波障害防除設備工事	0			
昇降機設備工事	0			
昇降機設備工事	0			

いわき市

諸 経 費 計 算 表					
名 称	全 体				
共通仮設費計	710,631				
機械設備工事(新営・増築)	0				
機械設備工事(改修)	3,179,705				
建築工事(新営・増築)	0				
建築工事(改修)	0				
電気設備工事(新営・増築)	0				
電気設備工事(改修)	0				
テレビ電波障害防除設備工事	0				
昇降機設備工事	0				
現場管理費計	3,179,705				
一般管理費等	3,299,522				
工事一時中止に伴う増加費用	0				

いわき市

【 第 1 号 明細書(M0001) 】						
第1配湯所配湯設備改修 (, 処: 188,000)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
主要機器費						
第1配湯所配管工事(製作・据付)	1	式		2,650,000	A0001 A 1 号	
第1配湯所センサー計器取付工事	1	式		5,791,663	A0002 A 2 号	
第1配湯所壁貫通部断り工事	1	式		199,400	A0013 A 3 号	
第1配湯所保温工事	1	式		602,600	A0005 A 4 号	処: 145,000
第1配湯所計	1	式		1,169,560	A0003 A 5 号	処: 43,000
				10,413,223	P0000001	

いわき市

【第2号明細書(M0002)】 第2配湯所配湯設備改修							1 式 当り
(, 処: 179,000)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主要機器費							
第2配湯所	1	式		2,028,000	A0014 A 6 号		
配管工事(製作・据付)							
第2配湯所	1	式		5,045,604	A0015 A 7 号		
センサー計器取付工事							
第2配湯所	1	式		385,400	A0016 A 8 号		
壁貫通部断り工事							
第2配湯所	1	式		940,200	A0017 A 9 号	処: 145,000	
保温工事							
第2配湯所	1	式		917,840	A0018 A 10 号	処: 34,000	
計				9,317,044	P0000001		

いわき市

【第1号A代価表(A0001)】 主要機器費 (第1配湯所)							1 式 当り
(,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
薬注ポンプ 100V 25W 4P 50Hz 125mL/min 7.5L/h PVC/ PTFE/CR	1	台	205,000	205,000	L0032	見積	
フランジ形外ねじ仕切弁 JIS10k-150A L=267mm SCS14	1	基	908,000	908,000	L0019	見積	
フランジ形外ねじ仕切弁 JIS10K-80A L= 203mm SCS14	1	基	369,000	369,000	L0001	見積	
リフト型チェック弁 JIS10K-80A L= 180mm SCS14	1	基	604,000	604,000	L0002	見積	
フランジ形外ねじ仕切弁 JIS10K-50A L=178mm SCS14	2	基	238,000	476,000	L0020	見積	
スイング式排気弁 150A サドル付分水栓150-25 SUS316L CAC/ SUS316	1	個	88,000	88,000	L0003	見積	
計				2,650,000	P0000001		

いわき市

【 第 2 号 A代価表(A0002) 】 配管工事（製作・据付） （第 1 配湯所 , ）							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
材料費	1	式		2,450,563	X000000		
配管 Sch20S JIS10K-150A*4000 SUS316L	207.6	kg	2,050	425,580	L0004	見積	
配管 Sch20S JIS10K-125A*4000 SUS316L	94.9	kg	2,050	194,545	L0005	見積	
配管 Sch20S JIS10K-80A*4000 SUS316L	10.6	kg	2,050	21,730	L0006	見積	
配管 Sch20S JIS10K-50A*4000 SUS316L	18.7	kg	2,040	38,148	L0021	見積	
配管サポート L65×6 SS400	20	kg	130	2,600	L0095	見積	
配管サポート PL6 SS400	15	kg	170	2,550	L0097	見積	
フランジ、継手材							
第 1 配湯所 パッキン類	1	式	1,652,150	1,652,150	B0005 B 1 号		
第 1 配湯所 B, N類	1	式	17,120	17,120	B0006 B 2 号		
第 1 配湯所	1	式	96,140	96,140	B0002 B 3 号		
製作費	1	式		1,440,000	X000000		
配管加工	30	人	31,200	936,000	E0001 特 1 号		

いわき市

【 第 2 号 A代価表(A0002) 】 配管工事（製作・据付） （第 1 配湯所 ,					
--	--	--	--	--	--

いわき市

【 第 3 号 A代価表 (A0013) 】							1 式 当り
センサー計器取付工事							
(第 1 配湯所 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
センサー類取外し・取付	2	人	30,300	60,600	E0023 特 5 号		
センサー類調整及び確認	4	人	28,000	112,000	E0019 特 6 号		
配管文字入れ材料費 (カッティングシート)	4	箇所	6,700	26,800	L0034	見積	
計				199,400	P0000001		

【 第 4 号 A代価表 (A0005) 】							1 式 当り
壁貫通部研り工事							
(第 1 配湯所 ,) (, 処: 145,000)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
壁研り	1	式		378,700	X000000	処: 25,000	
研り工事	1	人	29,700	29,700	E0007 特 7 号		
はつり箇所囲い養生 (壁+養生シート囲い)	1	箇所	60,000	60,000	L0035	見積	
材工共 壁吹付材の剥離処理	1	箇所	18,000	18,000	L0036	見積	
剥離剤使用 コンプレッサー他機械経費 (集塵機含)	1	箇所	46,000	46,000	L0037	見積	
アスベスト調査・分析費	1	式	120,000	120,000	L0099	見積	
アスベスト対策雑費 (ゴーグル・マスク・廃棄物袋他) 集塵袋	1	箇所	80,000	80,000	L0038	見積	
産廃処分費	1	式	25,000	25,000	L0105	処 見積 処: 25,000	
壁復旧工	1	式		103,900	X000000		
型枠設置・脱型	1	人	29,700	29,700	E0009 特 8 号		
モルタル打設等	1	人	32,200	32,200	E0008 特 9 号		
モルタル	1	箇所	20,000	20,000	L0039	見積	

【 第 4 号 A代価表(A0005) 】 (続 き)							1 式 当り
壁貫通部研り工事 (第1配湯所 ,) (, 処: 145,000)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
モルタル運搬等 2 t 車	1	日	22,000	22,000	L0040	見積	
既設配管産廃運搬処理	1	式		120,000	X000000	処: 120,000	
フジパイプ #1000 処分費	1	式	120,000	120,000	L0041	処 見積 処: 120,000	
計				602,600	P0000001		

いわき市

【 第 5 号 A代価表(A0003) 】							1 式 当り
保温工事 (第1配湯所 ,) (, 処: 43,000)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
材料費	1	式		815,000	X000000		
パイプ用保温材 200A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	1	m	27,600	27,600	L0042	見積	
パイプ用保温材 150A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	12	m	24,400	292,800	L0043	見積	
パイプ用保温材 125A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	6	m	21,200	127,200	L0044	見積	
パイプ用保温材 80A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	2	m	17,800	35,600	L0045	見積	
パイプ用保温材 50A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	5	m	14,500	72,500	L0046	見積	
エルボ用保温材 150A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	3	個	21,100	63,300	L0047	見積	
エルボ用保温材 125A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	2	個	16,500	33,000	L0048	見積	
エルボ用保温材 80A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	1	個	12,800	12,800	L0049	見積	
エルボ用保温材 50A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	4	個	9,100	36,400	L0050	見積	
フランジ用保温材 150A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	2	個	26,900	53,800	L0051	見積	
フランジ用保温材 50A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	4	個	15,000	60,000	L0052	見積	

いわき市

【 第 6 号 A代価表(A0014) 】							1 式 当り
主要機器費							
(第 2 配湯所 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
フランジ形外ねじ仕切弁 JIS10k-150A L=267mm SCS14	1	基	908,000	908,000	L0019	見積	
フランジ形外ねじ仕切弁 JIS10k-100A L=229mm SCS14	1	基	468,000	468,000	L0065	見積	
フランジ形外ねじ仕切弁 JIS10K-50A L=178mm SCS14	2	基	238,000	476,000	L0020	見積	
スイング式排気弁 200A サドル付分水栓200-25 SUS316L SUS316L用	1	個	88,000	88,000	L0069	見積	
スイング式排気弁 100A サドル付分水栓100-25 SUS316L SUS316L用	1	個	88,000	88,000	L0070	見積	
計				2,028,000	P0000001		

いわき市

【 第 7 号 A代価表(A0015) 】							1 式 当り
配管工事（製作・据付）							
(第2配湯所 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
材料費	1	式		2,363,804	X000000		
配管 Sch20S JIS10K-200A*4000 SUS316L	78.3	kg	2,150	168,345	L0071	見積	
配管 Sch20S JIS10K-150A*4000 SUS316L	109.3	kg	2,050	224,065	L0004	見積	
配管 Sch20S JIS10K-100A*4000 SUS316L	56.8	kg	2,050	116,440	L0072	見積	
配管 Sch20S JIS10K-50A*4000 SUS316L	13.6	kg	2,040	27,744	L0021	見積	
フランジ、継手材							
第2配湯所 パッキン類	1	式	1,698,010	1,698,010	B0007 B 4 号		
第2配湯所 B,N類	1	式	15,920	15,920	B0004 B 5 号		
第2配湯所	1	式	113,280	113,280	B0008 B 6 号		
製作費	1	式		1,301,200	X000000		
配管加工	26	人	31,200	811,200	E0001 特 1 号		
サポート制作	10	人	31,200	312,000	E0002 特 2 号		
酸洗い	8	m2	5,500	44,000	L0101	見積	

いわき市

【 第 7 号 A代価表(A0015) 】 (続 き)							1 式 当り
配管工事(製作・据付) (第2配湯所 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
塗装費	1.5	m2	28,000	42,000	L0102	見積	
塗料 シンリッチ・下・中・上	1	式	92,000	92,000	L0103	見積	
据付工事	1	式		1,090,800	X000000		
既設配管撤去工	6	人	30,300	181,800	E0021 特 3 号		
据付工	30	人	30,300	909,000	E0022 特 4 号		
運搬費	1	式		289,800	X000000		
運搬費 4t車	6	台	25,000	150,000	L0106	見積	
重機費 13tパワークレーン	1	日	45,000	45,000	L0104	見積	
交通誘導警備員B [0.908] 【900】 計	6	人	15,800	94,800	TR0900	土木事業単価表 P837	
				5,045,604	P0000001		

いわき市

【 第 8 号 A代価表(A0016) 】							1 式 当り
センサー計器取付工事 (第2配湯所 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
センサー類取外し・取付	4	人	30,300	121,200	E0023 特 5 号		
センサー類調整及び確認	8	人	28,000	224,000	E0019 特 6 号		
配管文字入れ材料費(カッティングシート)	6	箇所	6,700	40,200	L0034	見積	
計				385,400	P0000001		

いわき市

【 第 9 号 A 代価表 (A0017) 】							1 式 当り
壁貫通部 研り 工事 (第 2 配湯所 ,) (, 処: 145,000)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
壁研り	1	式		612,400	X000000	処: 25,000	
研り 工事	2	人	29,700	59,400	E0007 特 7 号		
はつり箇所 囲い養生 (壁+養生シート 囲い)	2	箇所	60,000	120,000	L0035	見積	
材工共 壁吹付材の剥離処理	2	箇所	18,000	36,000	L0036	見積	
剥離剤使用 コンプレッサー他機械経費 (集塵機含)	2	箇所	46,000	92,000	L0037	見積	
アスベスト調査・分析費	1	式	120,000	120,000	L0099	見積	
アスベスト対策雑費 (ゴーグル・マスク・廃棄物袋他)	2	箇所	80,000	160,000	L0038	見積	
集塵袋 産廃処分費	1	式	25,000	25,000	L0105	処 見積 処: 25,000	
壁復旧工	1	式		207,800	X000000		
型枠設置・脱型	2	人	29,700	59,400	E0009 特 8 号		
モルタル打設等	2	人	32,200	64,400	E0008 特 9 号		
モルタル	2	箇所	20,000	40,000	L0039	見積	

27

[illegible]

28

【 第 10 号 A代価表(A0018) 】							1 式 当り
保温工事							
(第 2 配湯所 ,) (, 処: 34,000)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
材料費	1	式		587,400	X000000		
パイプ用保温材 200A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	4	m	27,600	110,400	L0042	見積	
パイプ用保温材 150A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	6	m	24,400	146,400	L0043	見積	
パイプ用保温材 100A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	6	m	19,100	114,600	L0083	見積	
パイプ用保温材 50A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	3	m	14,500	43,500	L0046	見積	
エルボ用保温材 200A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	2	個	30,100	60,200	L0084	見積	
エルボ用保温材 150A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	1	個	21,100	21,100	L0047	見積	
エルボ用保温材 100A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	4	個	13,700	54,800	L0085	見積	
エルボ用保温材 50A (厚み50 t) スチロールALC付+カラー鉄板	4	個	9,100	36,400	L0050	見積	
労務費	1	式		216,200	X000000	処: 34,000	
保温材撤去・設置工	6	人	26,700	160,200	E0020 特 10 号		
産廃処分費 保温材	1	式	34,000	34,000	L0055	処 見積 処: 34,000	

いわき市

【 第 10 号 A代価表(A0018) 】			(続 き)		1 式 当り		
保温工事							
(第2配湯所 ,) (, 処: 34,000)							
名 称 ・ 規 格		数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
産廃運搬用車両 2 t 車		1	台	22,000	22,000	L0054	見積
塗装費		1	式		114,240	X000000	
塗装材 下塗り材 (エポティ: 15kgセット)		0.5	セット	35,000	17,500	L0086	見積
塗装材 中塗り材 (Vトッパ Hスマイル中塗: 18kgセット)		0.5	セット	38,000	19,000	L0087	見積
塗装材 上塗り材 (Vトッパ Hスマイル上塗: 18kgセット)		0.5	セット	43,000	21,500	L0088	見積
塗装材 溶剤 (塗料用シンナーA: 16ℓ)		1	缶	8,000	8,000	L0089	見積
雑材		1	式	18,000	18,000	L0090	見積
素地調整 手工具 目粗し 錆落とし清掃		5.4	m2	1,200	6,480	L0091	見積
塗装工 下塗り (ローラー・刷毛塗)		5.4	m2	2,200	11,880	L0092	見積
塗装工 中塗り (ローラー・刷毛塗)		5.4	m2	1,100	5,940	L0093	見積
塗装工 上塗り (ローラー・刷毛塗)		5.4	m2	1,100	5,940	L0094	見積
計					917,840	P0000001	

いわき市

【 第 1 号 B代価表 (B0005) 】 フランジ、継手材 (第 1 配湯所 ,)							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
差込み溶接式フランジ SOP-JIS10k-200A-並形 SUS316L	1	枚	26,200	26,200	L0022	見積	
差込み溶接式フランジ SOP-JIS10k-150A-並形 SUS316L	3	枚	22,200	66,600	L0023	見積	
差込み溶接式フランジ SOP-JIS10k-125A-並形 SUS316L	2	枚	16,000	32,000	L0007	見積	
差込み溶接式フランジ SOP-JIS10k-80A-並形 SUS316L	1	枚	8,600	8,600	L0008	見積	
差込み溶接式フランジ SOP-JIS10k-50A-並形 SUS316L	4	枚	6,540	26,160	L0024	見積	
突合せ溶接式管継手 90E (L) -150A-Sch20 s SUS316L	3	個	104,800	314,400	L0012	見積	
突合せ溶接式管継手 90E (L) -125A-Sch20 s SUS316L	2	個	72,000	144,000	L0013	見積	
突合せ溶接式管継手 90E (L) -80A-Sch20 s SUS316L	1	個	24,500	24,500	L0014	見積	
突合せ溶接式管継手 90E (L) -50A-Sch20 s SUS316L	4	個	8,600	34,400	L0027	見積	
突合せ溶接式管継手 R (C) -200A×150A-Sch20 s SUS316L	1	個	179,500	179,500	L0025	見積	
突合せ溶接式管継手 R (C) -150A×125A-Sch20 s SUS316L	2	個	60,000	120,000	L0009	見積	
突合せ溶接式管継手 R (C) -150A×80A-Sch20 s SUS316L	1	個	65,100	65,100	L0010	見積	

いわき市

【 第 1 号 B代価表(B0005) 】				(続 き)		1 式 当り	
フランジ、継手材 (第1配湯所 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
突合せ溶接式管継手 T(S)-150A-Sch20 s SUS316L	1	個	142,600	142,600	L0011	見積	
突合せ溶接式管継手 T(S)-150A×150A×50A-Sch20 s SUS316L	2	個	233,400	466,800	L0026	見積	
JISソケット ネジ込みS 25A SUS316 スINK 注排気弁用	1	個	740	740	L0096	見積	
JISソケット ネジ込みS 20A SUS316 薬注ポンプ用	1	個	550	550	L0056	見積	
計				1,652,150	P0000001		
単位当たり				1,652,150	P0000002		

いわき市

【 第 2 号 B代価表(B0006) 】							1 式 当り
パッキン類 (第1配湯所 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
パッキン 3t, JIS10K-200A EPDM	1	枚	2,200	2,200	L0028	見積	
パッキン 3t, JIS10K-150A EPDM	4	枚	1,780	7,120	L0029	見積	
パッキン 3t, JIS10K-125A EPDM	2	枚	1,440	2,880	L0015	見積	
パッキン 3t, JIS10K-80A EPDM	3	枚	880	2,640	L0016	見積	
パッキン 3t, JIS10K-50A EPDM	4	枚	570	2,280	L0030	見積	
計				17,120	P0000001		
単位当たり				17,120	P0000002		

いわき市

【 第 3 号 B代価表(B0002) 】							1 式 当り
B,N類 (第1配湯所 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
六角B,N,PW,PW M20*90 SUS304	60	組	410	24,600	L0017	見積	
六角B,N,PW,PW M16*80 SUS304	24	組	230	5,520	L0018	見積	
六角B,N,PW,PW M16*75 SUS304	16	組	210	3,360	L0031	見積	
Uバンド (F1 g用) 150A用 FB25*3、M16 SUS304	3	組	6,600	19,800	L0057	見積	
Uバンド (F1 g用) 125A用 FB25*3、M16 SUS304	2	組	4,800	9,600	L0058	見積	
Uバンド (F1 g用) 50A用 FB25*2、M12 SUS304	2	組	3,200	6,400	L0059	見積	
Uボルト N,N,PW,PW 150A M16 SUS304	6	組	1,900	11,400	L0060	見積	
Uボルト N,N,PW,PW 125A M16 SUS304	5	組	1,700	8,500	L0061	見積	
Uボルト N,N,PW,PW 50A M12 SUS304	4	組	640	2,560	L0062	見積	
全ねじ棒 N,N,PW M16×220 片端45° カット SUS304	4	組	680	2,720	L0063	見積	
ケミカルセッター HP-16 合成樹脂	4	本	420	1,680	L0064	見積	
計				96,140	P0000001		

いわき市

【 第 6 号 B代価表(B0008) 】 B, N類 (第 2 配湯所 ,)							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
六角B, N, PW, PW M20*90 SUS304	44	組	410	18,040	L0017	見積	
六角B, N, PW, PW M16*80 SUS304	24	組	230	5,520	L0018	見積	
六角B, N, PW, PW M16*75 SUS304	16	組	210	3,360	L0031	見積	
Uバンド (F1 g用) 200A用 FB40*3、M16 SUS304	1	組	7,800	7,800	L0079	見積	
Uバンド (F1 g用) 150A用 FB25*3、M16 SUS304	3	組	6,600	19,800	L0057	見積	
Uバンド (F1 g用) 100A用 FB40*3、M16 SUS304	3	組	3,800	11,400	L0080	見積	
Uバンド (F1 g用) 50A用 FB25*2、M12 SUS304	2	組	3,200	6,400	L0059	見積	
Uボルト N, N, PW, PW 200A M16 SUS304	2	組	2,200	4,400	L0081	見積	
Uボルト N, N, PW, PW 150A M16 SUS304	8	組	1,900	15,200	L0060	見積	
Uボルト N, N, PW, PW 100A M16 SUS304	4	組	1,400	5,600	L0082	見積	
Uボルト N, N, PW, PW 50A M12 SUS304	4	組	640	2,560	L0062	見積	
全ねじ棒 N, N, PW M16×220 片端45° カット SUS304	12	組	680	8,160	L0063	見積	

[illegible]

[illegible]

47

[illegible]

48

いわき市いわき市